АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 ноября 2011 г.                                                             № 3104

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 07 октября 2011 года № 2749
«Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 29 августа 2011 года № 1124 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования город-курорт Анапа  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 07 октября 2011 года № 2749 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года» следующие изменения:
1.1. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 02-05» приложения изложить в следующей редакции:
«Центр: г. Анапа, ул. Крымская, 119 – МБУК «Городской театр».».
1.2. Раздел «Избирательный участок № 02-17» приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 02-17

Центр: г. Анапа, ул. Ленинградская, 75 – МБУК Дом культуры «Алексеевский».
В границах: от северо-восточной окраины города по ул. Садовая (нечетная сторона) до ул. Спортивная, по ул. Спортивная (нечетная сторона) до ул.Зеленая, по ул.Зеленая (нечетная сторона) от ул.Спортивная до пер. Короткий, по пер. Короткий (нечетная сторона) от ул.Зеленая до ул.Северная,
по ул.Северная от пер.Короткий до северо-восточной окраины города.
            пер. Алексеевский;
пер. Безымянный;
ул. Зеленая с № 37 «а» по № 87;
ул. К.Соловьяновой с № 201 по № 259 с № 182 по № 294;
пер. Короткий с  № 1 по № 23;
ул. Ленинградская с № 59 до № 181 и с № 40 по № 108;
ул. Родниковая с № 1 по № 21 «а»;  с № 2 по № 6;
ул. Садовая  с № 81 по № 125; № 139;
ул. Северная с № 83 по № 107;
пер. Северный;
ул. Спортивная с № 1 по № 33 и с № 2 по № 6 «а».».
1.3. Раздел «Избирательный участок № 02-67» приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 02-67

Центр: г. Анапа, ул. Спортивная, 8 – столовая  спортивной базы «Спарта».
В границах: от северо-восточной окраины города по ул. Садовая (четная сторона) до ул. Спортивная, по ул. Спортивная (четная сторона)  от                  ул. Садовая до ул. Зеленая, по ул. Зеленая (четная сторона) от ул. Спортивная до пер.Короткий, по пер.Короткий (нечетная сторона) от ул. Зеленая до ул.Садовая, по ул.Садовая (четная сторона) от пер.Короткий до ул.Крестьянская, по ул.Крестьянская (нечетная сторона) от ул.Садовая до ул.Анапское шоссе, по ул.Анапское шоссе до ул.Солнечная (четная сторона), по ул.Солнечная до северо-восточной окраины города.
В избирательный участок входят:
ул. Абрикосовая;
ул. Анапское шоссе;
ул. Бирюзовая;
пр. Бирюзовый;
ул. Весенняя;
пр. Вишневый;
ул. Восточная;
ул. Грушевая;
ул. Дальневосточная;
пер. Дальний;
Донской проезд;
ул.Зеленая с № 6 по № 36;
ул. Казачья;
ул.Камышовая;
Квартал А;
Квартал Б;
Квартал В;
ул. Кленовая;
пер.Короткий с № 25 по № 59;
ул. Криничная;
ул. Кубанская;
ул.Лазурная;
ул. Летняя;
пер. Летний;
ул. Лозовая;
ул. Мира;
пер. Морской;
ул. Набережная с № 2 по № 32;
ул. Овражная;
ул. Ореховая;
ул. Осенняя;
пер. Осенний;
пр. Осенний;
пер.Отрадный;
ул. Персиковая;
ул.Просвещения;
пер. Радужный;
ул. Родниковая с № 8 по № 66 и с № 23 по № 69;
пр. Родниковый;
пр. Рождественский;
ул. Садовая с № 2 по № 140; с № 39 по № 79;
            пр. Садовый;
            ул. Сибирская;
ул. Славянская;
ул. Солнечная (четная сторона);
пр. Солнечный;
ул. Спортивная с № 35 по № 51 и с № 10 по № 30;
пер. Спортивный;
ул. Станичная;
ул. Таежная;
ул. Тенистая;
ул.Терновая;
пр. Цветочный;
ул. Чистая;
пер. Эллинский;
пр. Южный.».
1.4. Раздел «Избирательный участок № 02-22» приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 02-22

Центр: ст. Анапская, ул.Комсомольская, 75 «а» – администрация сельского округа.
В избирательный участок входят:
ул. Веселая;
ул. Гоголя;
           ул. Грушевая;
           ул. Дорожная;
ул. Зеленая;
ул. Каштановая;
пер. Керченский;
пер. Киевский;
ул. Комсомольская с № 2 по № 78 и с № 1 по № 71;
пер. Крымский;
ул. Ландышевая;
ул. Ленинградская;
пер. Лучистый;
ул. Мира с № 2 по № 28 и с № 1 по № 31;
ул. Московская;
ул. Пушкина;
ул. Российская;
ул. Светлая;
ул. Сибирская;
ул. Советская с № 1 по № 25 и с № 2 по № 82;
ул. Спортивная;
ул.  Станичная;
ул. Степная;
ул. Трудовая;
ул. Тургенева;
ул. Тюменская;
ул. Шевченко-2;
ул. Южная;
пер. Южный;
ул. Яблоневая;
пер. Ясный;
СОТ «Автомобилист»;
СОТ «Здоровье» 4-4 «а», 5 кварталы:
ул.Абрикосовая;
ул.Звездная;
ул.Минадальная;
ул.Ореховая;
ул.Персиковая;
ул.Родниковая;
ул.Сливовая;
СОТ «Колос»;
СОТ «Строитель».».
1.5. Раздел «Избирательный участок № 02-40» приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 02-40

Центр: ст. Гостагаевская, ул. Новороссийская, 100 – контора ООО Агрофирма «Гостагай».
В избирательный участок входят:
ул.8 Марта;
ул. Заречная;
пер. Заречный;
ул. Колхозная;
ул. Комсомольская с № 30 по № 56 и с № 31 по № 77;
           ул. Красноармейская;
ул. В.Кривоноса
ул. Крымская;
ул. Кубанская с № 14 по № 34 и с № 13 по № 23;
пер. Кузнецкий;
пер. Луговой;
ул. Мира с № 47 по № 65 и с № 32 по № 78;
ул. Новороссийская;
ул. Октябрьская с № 36 по № 68 и с № 55 по № 91;
ул. Пионерская;
ул. Пролетарская;
ул. Садовая с № 2 по № 22 и с № 1 по № 23;
ул. Свободы;
ул. Советская  с № 64 по  № 100 и с № 69 по № 119;
ул. Трудящихся с № 53 по № 81 и с № 30 по № 56;
ул. Школьная;
ул. Южная с № 14 по № 42 и с № 11 по № 23.
хут. Малый Чекон;
СОТ «Здоровье» 1, 2, 3 кварталы:
ул.Лесная поляна;
ул.Первомайская;
ул.Подгорная;
ул.Радужная;
ул.Сиреневая;
ул.Цветочная;
СОТ «Черемушки».».
1.6. Раздел «Избирательный участок № 02-54» приложения изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 02-54

Центр: хут. Красный Курган, ул. Свободы, 33 «а» -  МУК Дом культуры.
В границах: территория, расположенная в границах хут. Красный Курган;
хут. Красная Скала;
СОТ «Авиатор»;
СОТ «Дружба»;
СОТ «Ягодка».».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации и защиты информатизации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Г.Г.Якимова.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа							            Т.И.Евсикова

[bookmark: _GoBack]